•
/

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 111

ADMI~ISTRAÇÃO
PREFEIT~RA
NOVO HAMBURGO

Of. nO10/968-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 02 de agosto de 2021

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 2714/2021
PROTOCOLO: 55381/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, ofício nO22/2021 expedido pela
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

/

CiIIIR\ 111\!(lr\IIlF\(}\liHI\IHI~""

PRO}OCOLO .---'
Doe\" '::tJ-~ 2021 Ico " \1--

04 AbU. 2021

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua com o i-=undos Municipais da Criança e Adc)!escente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso. Doe S~ngue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

j

. . Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 111

ESPORTE E LAZER
. PREFEIT1'2RA

,,: NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 29 de julho de 2021

Ofício 22/2021

Assunto: Resposta à Indicação 2714/2021

Ao Sr. Vereador Cristiano Coller

Ao cumprimentá-lo cordialmente, agradecemos vossa Indicação. Entendemos a

importância de um espaço de lazer e brinquedos no local indicado.

Contudo, informamos ao senhor que a Secretaria de Esporte e Lazer - SMEL

está em processo interno de planejamento para tornar público um novo processo

licitatário, com o objetivo de modernização e manutenção de espaços de esporte e

lazer do município, para maior aproveitamento e utilização da população em geral.

Atenciosamente.

19~-........, '

., ...~.~
.~ .

Daniel A. Becker

Secretário de Esporte e Lazer

DANIEL BECKéR
~~Wj\ar\o de Esportê ê Laz.er

SMéLI ~MNH

www.novohamburgo.rs.gov.br
Casa da Cidadania I Rua David Cana barro. 20 - 8° andar - Centro - 93510-020 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3595.1121

Contribua corn o Fundos Municipais da Criar1<,:ae Adolescenle e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso, Doe SaIlDIH:~,Doe Óry::íos, Doe M~tJul", Óssea, SALVE UMA VID/\.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br